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RUES
Bouillet (rue)
Cataroux (rue de)
Chanteranne (rue de)
Châteaudun (rue de)
Cité (rue de la)
Claudius (chaussée)
Clos Four (rue du)                        
Edouard Michelin (avenue)
Effiat (rue d’)
Entre les Deux Villes (rue)
Estaing (rue d’)  
Grellet (rue)
Industrie (rue de l’)
Liève (rue de la)
Molière (rue)
Morny (rue)      
Niel (rue)    
Pélissier (rue)   
République (avenue de la) 
Ressort (rue du)                    
Simmer (rue)
Tennis (allée du)
Turgot (place)    
Vaucanson (rue)

ÉQUIPEMENTS
Centre République
CHU Estaing
Cimetière des Carmes
Cité Administrative
Coopérative de Mai
CPAM
EDF-GDF
Hôtel de Police
La Montagne
Maison Départementale
des Personnes Handicapées
Mutualité Puy de Dôme
Parc des Sports Marcel Michelin
Polydôme
Pompiers
Stations C. Vélo

B1
B5-C5

C2
A1-B1

A1
B1

C3-C5
A1
B4

B3-C3
A5-B5
A1-A2
B3-B4
A1-A2

A5
A2

A2-B2
A3-A4
B1-B5

A5
B3
B4
B2

A5-B5

B4-B5
A5
C1
A3
C3
C4
B1
B5
C3
A5

C3
C5
C2

C1-C2
B2-C3-C5
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Point de vente
tickets et abonnements

Point de vente
tickets

Attention, ces points de vente
peuvent être amenés
à changer en cours d’année


